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Bir işyeri açmaksızın münhasıran
gezici olarak milli piyango bileti
satanların (seyyar bayilerin) vergi
iadesinden yararlanmalarına ilişkin
Karar

Bir işyeri açmaksızın münhasıran gezici olarak milli piyango bileti satanların
(seyyar bayilerin) vergi iadesinden yararlanmalarına ilişkin ekli Karar'ın
yürürlüğe konulması; Maliye ve Gümrük Bakanlığı'nın 28/12/1988 tarihli ve
Vİ/53-2176-242/82233 sayılı yazısı üzerine, 2978 sayılı Vergi İadesi Hakkında
Kanun'un 3239 sayılı Kanunla değişik 1 inci maddesine göre, Bakanlar
Kurulu'nca 28/12/1988 tarihinde kararlaştırılmıştır.
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1 _ 2978 sayılı Kanunun 3239 sayılı kanunla değişik vergi iadesinden yararlanacak
olanlarla ilgili 1 inci madde kapsamına, bir işyeri açmaksızın münhasıran gezici olarak
milli piyango bileti satanlar (seyyar bayiler) dahil edilmiştir.

2 _ Gezici olarak milli piyango bileti satanların vergi iadesine esas alınacak net geliri;
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesine göre vergi tevkifatına esas
komisyon bedeli üzerinden tevkif suretiyle kesilen vergi düşüldükten sonra kalan
kısımdır.



3 _ Gezici olarak milli piyango bileti satanlara, vergi iadesi üçer aylık dönemler halinde
vergi tevkifatı yapan sorumlularca yapılır. Birinci dönem Ocak-Mart, ikinci dönem
Nisan-Haziran, üçüncü dönem Temmuz-Eylül, dördüncü dönem Ekim-Aralık aylarını
kapsar.

4 _ Vergi iadesinden yararlanma hakkına sahip ve bir işyeri açmaksızın münhasıran
gezici olarak milli piyango bileti satanlar bir ödeme dönemine ait mal ve hizmet
alımlarına dair vesikaları ve bunların dökümünü gösteren bir bildirimi, dönemi takip
eden ay içinde, komisyon bedeli üzerinden vergi tevkifatını yapan sorumlulara
bildirirler. Sorumlular ise, söz konusu bayilerin bildirimini esas alıp, 2978 sayılı
Kanunda yer alan hükümleri gözönünde bulundurarak hak edilen iade tutarını
hesaplarlar.

Vergi tevkifatı yapan sorumlular, kendilerine vergi iade bildirimi veren ve gezici olarak
milli piyango bileti satanların bir ödeme dönemine ait hak ettikleri toplam vergi
iadesini "Vergi İade Beyannamesi" ile, bildirimin verildiği ayı takip eden ayın yirminci
günü akşamına kadar muhtasar beyannamelerini verdikleri vergi dairesine bildirirler.

Vergi daireleri, sorumlular tarafından verilen vergi iade beyannamelerine göre çıkan
iadeyi, beyannamenin verildiği ayın sonuna kadar sorumluya öder.

Sorumlularca alınan vergi iadesi, iadenin alındığı tarihten itibaren en geç 10 gün içinde
hak sahiplerine ödenir.

5 _ Bu Karar hükümleri 1/1/1989 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girer.
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